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Vuoden 2023 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan 
kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin yhtäjaksoisesti vuoden ja yli 
vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, 
joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa. 
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee 
täyttölupaa vakinaisen varhaiskasvatuksen erityisopettajan, 
varhaiskasvatuksen sosionomin, kolmen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan 
sekä varhaiskasvatuksen avustajan työsuhteisiin. Varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan työsuhde sijoittuu varhaiskasvatuksen hallintoon ja on 
tullut avoimeksi vakinaisen työntekijän siirryttyä opetustoimen 
palvelukseen. Varhaiskasvatuksen sosionomin työsuhde sijoittuu 
Otalammen päiväkotiin ja on tullut avoimeksi lasten määrän lisääntyessä 
Otalammen alueella. Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteet 
sijoittuvat Huhmarnummen, Hiidenrannan ja Otalammen päiväkoteihin.  
Täyttölupia haetaan 1.8. lukien. Hiidenrantaan sijoittuva työsuhde on 
vakinaisen varahenkilön työsuhde, ja on tullut avoimeksi irtisanoutumisen 
myötä, muut kaksi lastenhoitajan työsuhdetta on vapautunut sisäisen 
siirtymisen myötä. Myös Lankilan päiväkotiin sijoittuva vakinaisen 
varhaiskasvatuksen avustajan työsuhde on vapautunut sisäisen siirtymisen 
myötä.     
 
Elinvoimapalvelut palvelukeskuksen kaavoituspalvelujen tulosalue hakee 
täyttölupaa vakinaisen kaavoitussihteerin työsuhteelle 4.9.2023 alkaen. 
Työsuhde on tullut avoimeksi eläköitymisen myötä.  
 
Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen tilapalvelut hakee täyttölupaa 
vakinaisen rakennuttajainsinöörin työsuhteelle 4.9.2023 alkaen.  Työsuhde 
on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä.  
 
Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen ateria- ja puhdistuspalvelujen 
tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen ruokapalvelutyöntekijän 
työsuhteelle. Työsuhde on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä.   
 
Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen kunnallistekniset palvelut hakee 
täyttölupaa yhdyskuntatekniikan työnjohtajan työsuhteeseen ajalle 
12.6.2023 – 31.12.2023. Työsuhteella halutaan vahvistaa 
yhdyskuntatekniikan tulosalueen henkilöstövajetta vaikeutuneiden 
rekrytointien seurauksena.  
 



Konsernipalvelut palvelukeskuksen konsernipalvelut tulosalueen 
työllisyyspalvelut hakee täyttölupaa kahden palveluohjaajan työsuhteelle 
Navigaattori ESR-hankkeeseen 1.8.2023 lukien. Toinen työsuhteista on 
tarkoitus täyttää 1.8.2023 – 28.2.2025, toinen 1.8.2023 – 31.12.2025. 
Hankkeelle on myönnetty rahoitus.   
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuspalvelujen tulosalue hakee 
täyttölupaa määräaikaisen peruskoulun erityisluokanopettajan (nro 0350) 
ja peruskoulun liikunnan ja terveystiedon lehtorin virkaan (nro 0285) 
Vihdin yhteiskoulu Vihkoon sekä päätoimisen tuntiopettajan virkaan lukion 
erityisopetukseen ja päätoimisen tuntiopettajan virkaan peruskoulun 
uskonnon, terveystiedon ja elämänkatsomustiedon (nro 1007) opetukseen 
Nummelanharjun kouluun. Lukioon sijoittuvan viran määräaikaisuuden 
peruste on perhevapaa, muissa viroissa vakinaisen opettajan virkavapaus. 
Kaikkien edellä mainittujen määräaikaisten virkojen täyttöluvat haetaan 
ajalla 1.8.2023 – 31.7.2024.     
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvat 

vakinaisen varhaiskasvatuksen erityisopettajan, varhaiskasvatuksen 
sosionomin, kolmen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan, 
varhaiskasvatuksen avustajan, kaavoitussihteerin, rakennuttajainsinöörin 
ja  ruokapalvelutyöntekijän työsuhteisiin sekä määräaikaisen 
yhdyskuntatekniikan työnjohtajan ja kahden määräaikaisen 
palveluohjaajan työsuhteisiin sekä määräaikaisen peruskoulun 
erityisluokanopettajan ja peruskoulun liikunnan ja terveystiedon lehtorin 
virkoihin sekä kahden päätoimisen tuntiopettajan virkaan lukion 
erityisopetukseen ja peruskoulun uskonnon, terveystiedon ja 
elämänkatsomustiedon opetukseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösesityksen yksimielisesti. 
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